
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 23 lipca 2024 r. 
 

Poz. 86 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „Poufne” w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

Na podstawie art. 43 ust. 3 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 632) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 13 stycznia 

2022 r. w sprawie sposobu i trybu przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Poufne” 

w Ministerstwie Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. Urz. MKiDN poz. 2) w załączniku 

„Sposób i tryb przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „Poufne” w Ministerstwie 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego” załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 86 

 

                                                                        

Załącznik                                                                                                        

do zarządzenia Ministra Kultury                                                                                        

i Dziedzictwa Narodowego  

z dnia  23 lipca 2024 r. 

Załącznik Nr 1 

Wzór 

 

 

 

 

Warszawa, …………………… 

 

 

U P O W A Ż N I E N I E    Nr ……. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 5 pkt 1 w związku z art. 34 ust. 9 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 2024 r. poz. 632), upoważniam  

Panią/Pana2) ……………………………………………………………………………………..  

do zapoznania się z dokumentem oznaczonym klauzulą „Poufne”  

nr ……………………………………………, z dnia ………………………………………….. 

 
 

                                                                                    

…………………………………………….. 
 

                                                                                       pieczęć i podpis organu upoważniającego3) 

                                                           
2) Niepotrzebne skreślić. 
3) W przypadku upoważnienia udzielanego w postaci: 

1) elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem osobistym lub podpisem 

zaufanym umieszcza się ten podpis; 

2) papierowej albo elektronicznej w: 

a) upoważnieniu w postaci papierowej umieszcza się pieczęć i podpis organu  upoważniającego, 

b) upoważnieniu w postaci elektronicznej nie umieszcza się pieczęci i podpisu organu upoważniającego. 

 

MINISTER  

KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

 


